W  E  B  K  A  N  T  E ab Mai 2023 Fabrikstrasse 26
Garnversand  &  Lagerverkauf 9220 Bischofszell
PREISLISTE "PAPIERGARNE"
ARTIKEL LIEFERART ART.NR. DIM. FARBE EINHEIT CHF
PAPIERGARN Kleinstrangen PG165-15 15 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 4.20
Stärke 1.65 PG165-15-N1 15 m/Strg. weide Stück 4.50
 PG165-15-L 15 m/Strg. mit Lurexfäden Stück 4.50
PG165-15-F 15 m/Strg. mit Fransenlurex Stück 4.50
Strangen à 100 g PG165-180 180 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 11.00
PG165-180-N1 180 m/Strg. weide Strange 12.00
  PG165-180-L 180 m/Strg. mit Lurexfäden Strange 12.00
PG165-180-F 180 m/Strg. mit Fransenlurex Strange 12.00
Strangen à 500 g PG165-914 914 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 40.30
PAPIERGARN Kleinstrangen PG8-15 15 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 5.10
Stärke 0.8 PG8-15-N1 15 m/Strg. weide Stück 5.50
PG8-15-L 15 m/Strg. mit Lurexfäden Stück 5.50
PG8-15-F 15 m/Strg. mit Fransenlurex Stück 5.50
Strangen à 200 g PG8-175 175 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 14.70
PG8-175-N1 175 m/Strg. weide Strange 15.50
PG8-175-L 175 m/Strg. mit Lurexfäden Strange 15.50
PG8-175-F 175 m/Strg. mit Fransenlurex Strange 15.50
PAPIERGARN Kleinstrangen PG16-10 10 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 7.90
Stärke 0.16 PG16-10-L 10 m/Strg. weiss/farbig (durchgefärbt) Stück 7.90
Aktion 20%  Herbst/Winter 2022/2023 PG16-10-B 10 m/Strg. vintage/braunmeliert Stück 6.30
Aktion 20%  Herbst/Winter 2022/2023 PG16-5-B 5 m/Strg. vintage/braunmeliert Stück 3.20
PG16-10-N1 10 m/Strg. weide Stück 8.40
Kleinstrangen 5m PG16-5 5 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 4.00
Strangen à 300 g PG16-55 55 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 28.90
PG16-55-L 55 m/Strg. weiss/farbig (durchgefärbt) Strange 28.90
PAPIERBAND Kleinstrangen PB8-25 25 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 5.90
Stärke 0.8 Kleinstrangen PB8-25-N1 25 m/Strg. weide Strange 6.30
Strangen à ca. 90g PB8-90 90 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 12.50
Strangen à 300 g PB8-270 270 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 25.50
Strangen à 300 g PB8-270-N1 270 m/Strg. weide Strange 27.00
PAPIERZWIRN Kleinstrangen  PZ96-10 10 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 6.50
Stärke 0.96/4 Strangen à 300 g PZ96-110 110 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 26.80
Aktion 50% solange Vorrat  PZ96-110 110 m/Strg. dunkelbraun Nr.18 Strange 13.40
PAPIERZWIRN Kleinstrangen  PZ32-5 5 m/Strg. weiss/natur/farbig Stück 7.10
Kleinstrangen  PZ32-5-N1 5 m/Strg. weide Stück 7.50
Stärke 0.32/4 Strangen à 380 g PZ32-32 32 m/Strg. weiss/natur/farbig Strange 26.40
Ausführliche Beschreibung siehe Papiergarn Flyer Preise inkl. Mwst / zuzüglich Versandkosten.                 Kein Auslandversand
PREISLISTE 2023
Tel.  0041 (0)79 515 90 09
W  E  B  K  A  N  T  E ab Mai 2023 Fabrikstrasse 26
Garnversand  &  Lagerverkauf 9220 Bischofszell
PREISLISTE "GARNE UND BÄNDER"
ARTIKEL LIEFERART ART.NR. DIM. FARBE EINHEIT CHF
LEINENZWIRN 16/1 Spulen à 250 g LG161-9600 9600 m/kg nature oder gebleicht Stück 18.80
LG161-9600 farbig Stück 24.15
LEINENZWIRN 16/2 Spulen à 250 g LG162-4800 4800 m/kg nature oder gebleicht Stück 22.15
LG162-4800 farbig Stück 29.60
LEINENZWIRN 16/4 Spulen à 250 g LG164-2400 2400 m/kg nature oder gebleicht Stück 22.15
LG164-2400 farbig Stück 29.60
LEINENZWIRN 4/4 (Veera) Strangen à 0.5kg LZ44-950 950 m/kg nature oder gebleicht kg 52.00
LZ44-950 farbig kg 52.00
 Knäuel à 145m LZ44-145 nature und farbig kg 9.80
SISALGARN Strangen ca.850 g SG-600 600 m/kg natur kg 33.30
JUTESCHNUR 3/2 Konen ca. 500 g JS32-1520 1520 m/kg natur kg 46.00
Aktion 50% solange Vorrat Konen ca. 500 g JS32-1520 1520 m/kg farbig kg 23.00
JUTESCHNUR 4/8 Konen ca. 500 g JS48-450 450 m/kg natur kg 46.00
Aktion 50% solange Vorrat Konen ca. 500 g JS48-450 450 m/kg farbig kg 23.00
BAUMWOLLKETTZWIRN 6 Spulen à 500 g BWZ6-5300 5300 m/kg rohweiss Stück 24.40
Stärke Ne20/6 BWZ6-5300 farbig Stück 27.00
BAUMWOLLKETTZWIRN 9 Spulen à 500 g BWZ9-3480 3480 m/kg rohweiss Stück 18.60
Stärke Ne20/9 BWZ9-3480 schwarz Stück 24.60
BAUMWOLLKETTZWIRN 12 Spulen à 500 g BWZ12-2560 2560 m/kg rohweiss Stück 18.60
Stärke Ne20/12 BWZ12-2560 farbig Stück 24.60
BAUMWOLLKETTZWIRN 15 Spulen à 500 g BWZ15-2020 2020m/kg rohweiss Stück 18.60
Stärke Ne20/15 BWZ15-2020 farbig Stück 24.60
BAUMWOLLKETTZWIRN 18 Spulen à 500 g BWZ18-1680 1680m/kg rohweiss Stück 18.60
Stärke Ne20/18 BWZ18-1680 farbig Stück 24.60
BAUMWOLLKETTZWIRN 18 Spulen à 500 g BWZ1218- 1000m/kg rohweiss Stück 18.60
Stärke Ne12/18 BWZ1218- schwarz/beige Stück 24.60
TRICOTBAND aus Baumwolle Strangen à ca. 1kg variiert gebleicht/weiss/farbig kg 25.00
KIEPPARI aus Recy. Baumwolle/20% PETSpulen à ca. 1kg KIE-150 ca. 150m/kg natur/farbig kg 29.00
MOPPARI aus Recycling Baumwolle Spulen à ca. 1kg MOP-300 ca. 300m/kg natur/farbig kg 29.00
ca. 20% Synthetisch
STRICKSCHLAUCH (Ella) Strangen à ca. 1000 g SSM-340 340 m/kg natur/farbig  kg 33.60
aus Recycling Baumwolle
ca. 20% Synthetisch
Aktion 50% solange Vorrat Strangen à ca. 1000 g SSS-497 497 m/kg natur/farbig  kg 16.80
Aktion 20% solange Vorrat Strangen à ca. 1000 g SSL-220 220 m/kg natur/farbig  kg 26.90
BIO-STRICKSCHLAUCH (Ella) Strangen à ca. 500 g BSL-300 ca. 300 m 4-5mm breit / natur/farbig Strg. 18.00
aus 100% biologischer Baumwolle Strangen à ca. 500 g BSM-200 ca. 200 m ca. 8mm breit / natur/farbig Strg. 18.00
LEINEN-STRICKSCHLAUCH (Ella) Strangen à ca. 500 g BSL-300 ca. 187 m ca. 6mm breit / natur/farbig Strg. 24.50
aus 100% Leinengarn
POPPANA aus Baumwolle Rollen ca.50 g POB-680 10 mm breit roh/gebleicht kg 67.00
erhältlich in 56 Farben 680 m/kg farbig kg 67.00
TEPPICHEINFASSBAND Meterware TEB 7 cm breit rohweiss m 8.00
farbig m 12.00
PREISLISTE 2023
Tel.  0041 (0)79 515 90  09